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Bil. 1 10hb J

TAMBAHAN No. 1
ENAKMEN

Enakmen-Enakmen yang berikut, yang telah dilulus-
kan oleh Dewan Perhimpunan Undangan Negeri Perak
pada 8hb Disember 1990 dan diperkenankan oleh Duli
Yang Maha Mulia Pemangku Raja Perak pada 4hb
Januari 1991 disiarkan untuk pengetahuan umum:

The following Enactments passed by the State Legis-
lative Assembly Perak on the 8th December 1990 and
assented by His Royal Highness the Regent of Perak

*on the 4th January 1991 are published for general

imformation:

Enakmen
Bil. Nama Muka
1. Enakmen Perbekalan 1991 ... 1

Supply Enactment 1991

2. Enakmen Perbekalan Tambahan (1989) 1990 ... 5
Supplementary Supply (1989) Enactment 1990

3. Enakmen Undang-Undang Tubuh Kerajaan Negeri 9
Perak (Pindaan) 1990

Laws of the Constitution of Perak (Amendment)
1990



Bil. T TATIUN 1990

BETA PERKENANKAN,

L

{(RAJA NAZRIN SHAH),
Pemangku Raja Peralk

(Mohor Kerajaan)
4hb Januari 1991

Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang
daripada Kumpulanwang Disatukan untuk perkhid-
matan bagi tahun 1991 dan bagi memperuntukkan
wang itu untuk perkhidmatan bagi tahun itu.

[ Lo ]

MAKA DENGAN INI ADALAH DIPERBUAT

oleh Kuasa Undang-Undang Negeri Perak seperti ber-
ikut:

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Per-

bekalan 1991 dan hendaklah mula berkuatkuasa pada
Jhb Januari 1991.

2. Pengeluaran sejumlah wang yang tidak melebihi
daripada dua ratus lima puluh tujuh juta dua ratus lima
ribu tujuh ratus empat ringgit ($257,205,704) daripada
Kumpulanwang Disatukan untuk perkhidmatan bagi
tahun 1991 adalah dengan ini dibenarkan, dan wang
fersebut itu diperuntukkan bagi maksud-maksud yang
dinyatakan dalam Jadual.

JADUAL
PERKIIDMATAN NEGERI

Maksud Tajuk Amaun

(1) (2) (3)

$
B. 1 Dewan Perhimpunan Undangan 3,410,415
B 2 Suruhanjaya  Perkhidmatan = Awam 287,585

Negeri

B -3 Raja-Raja dan Orang-Orang Besar ... 1,449,896
B. 4 Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 15,089,389
B. 3 " Pejabat Daerah dan Tanah, Batang 2,010,468

Padang

Tajuk
ringkas dan
mula ber-
kuatkuasa,

Pengeluaran
dan per-
untukan
untuk per-
khidmatan
bagi tahun
1991.
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Prrak BiL. 1 TAHUN 1990

Tajuk
(2)

Pejabat Daerah dan Tanah, Manjung
Pejabat Daerah dan Tanah, Hilir Perak
Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak
Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta
Pejabat Daerah dan Tanah, Kerian

Pejabat  Daerah dan Tanah, Kuala
Kangsar

Pejabat  Daerah dan Tanah, Larut
Matang dan Selama

Pejabat Dacrah dan Tanah, Perak
Tengah

Pejabat Tanah dan Galian .. ;
Hal Ehwal Ugama dan Mahk'lmah ;

Bantuan kepada Pclajaran Ugama Islam *

sclain daripada Sckolah-sckolah Rendah
yang menerima bantuan

Kerajaan Tempatan d'm Perumahan

Awam '
Perbendaharaan

Perkhidmatan Am
Peruntukan kepada Kumpulanwang

Terkanun

Jabatan Pertanian -
Jabatan Pengairan dan Sdhmn
Jabatan Perhutanan

Jabatan Haiwan ...

Jabatan Kerja Raya

Perancang Bandar dan Desa ...
Jabatan Kebajikan Masyarakat
Jabatan Galian ... 3
Pencen Siasah dan Saraan anm

JUMLAN

Diluluskan pada 8hb Disember 1990
[PKN. Pk.20/1 (1991); PU. Pk. 47/67.]

Amaun
&)
$
1,438,365
2,436,128
2,058,880
4,015,190
1,644,060
2,575,487

3,921,390
2,320,950

3,917,501
11,985,530
70

7,969,208

1,220,671
28,680,490
33,195,146

8,281,657
36,504,550
10,600,599

7,200,010
58,397,428

875,798
4,734,759
689,844
294,240

257,205,704

MuHAMMAD PaADzIL BIN KHALID,

Setiausaha,

Dewan Perhimpunan U ndangmr Negeri,

Perak




No. 1 OF 1990 3
I ASSENT.

(RAJA NAZRIN SHAH),
Regent of Perak

(State Seal)
4th January 1991

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated
Fund for the service of the year 1991 and to
appropriate that sum for the service of that year.

[

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of
the State of Perak as follows: ¢

. This Enactment may be cited as the Supply Enact-
ment 1991 and shall come into force on 1st January 1991.

2. The issue of a sum not exceeding two hundred
fifty seven million two hundred and five thousand
seven hundred and four ringgit ($257,205,704) out of
the Consolidated Fund for the service of the year 1991
is hereby authorised, and the said sum is appropriated
for the purposes specified in the Schedule.

P SCHEDULE
STATE SERVICES
Purpose Title Amount
) ®) @)
$
B. Dewan Perhimpunan Undangan 3,410,415
B. 2 Suruhanjaya  Perkhidmatan  Awam 287,585
Negeri
B. 3 Raja-Raja dan Orang-Orang Besar . 1,449,896
B. 4 ... Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 15,089,389
B. 5 Pejabat Daerah dan Tanah, Batang 2,010,468
Padang
B. 6 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Manjung 1,438,365
B. 7 ...° Pejabat Daerah dan Tanah, Hilir Perak 2,436,128
B. 8 Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak 2,058,880

Short title
and com-
mencement.

Issue and
appro-
priation for
service of
the year
1991.
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"Passed this 8th day

L

Prrak No. 1 or 1990

Title
@)

Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta
Pejabat Daerah dan Tanah, Kerian

Pcjabat Daerah dan Tanah, Kuala
Kangsar

Pejabat Daerah dan Tanah, Larut
Matang dan Selama

Pejabat Daerah dan Tanah, Perak
Tengah

Pejabat Tanah dan Galian
Hal Ehwal Ugama dan Mahk'unah

Bantuan kepada Pelajaran Ugama Ishm
selain daripada Sekolah-sekolah Rendah
yang menerima bantuan

Kerajaan Tempatan dan Perumahan

Awam
Perbendaharaan
Perkhidmatan Am

Peruntukan  kepada
Terkanun

Jabatan Pertanian .
Jabatan Pengairan dan Sahran
Jabatan Perhutanan

Jabatan Haiwan ...

Jabatan Kerja Raya

Perancang Bandar dan Desa .
Jabatan Kebajikan Masyarakat
Jabatan Galian ... ; ;
Pencen Siasah dan Saraan Rahlm

!

JCumpulanwang

ToTtAL

of December 1990,

[PKN. Pk.20/1 (1991); PU. Pk.47/67.]

Amount
&)
$
4,015,190
1,644,060
2,575,487

3,921,390
2,320,950

3,917,501
11,985,530
70

7,969,208

1,220,671
28,680,490
33,195,146

8,281,657
36,504,550
10,600,599

7,200,010
58,397,428

875,798
4,734,759
689,844
294,240

257,205,704

MuHAMMAD PADZIL BIN KHALID,

Secretary,

State Legislative Assembly,

Perak

1POH

DICETAK OLEH PENGARAH CAWANGAN PERCETAKAN DAN DITERBITKAN DENGAN PERINTAH PADA

101m Janvart 1991
Harga: 30 sen
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